quondam arnaldi Jorie. Et inde unura instrumentum et plura pro partibus supradi-

ctis michi notario fieri iussa sunt. Actum Ast in domo domini Ogerij alferij, Testes

Girardus barberius taglateste Guillelmus baravaglius et Johannes de rivayrolio.

Et ego Guillelmus de passatore notarius palatinus interfui et scripsi.

163. De venditione facta comuni Astensi per illus de Remuschis et de sardis et

henricum hosium, de IIII" parte Montishersarij . 1289. 5 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo nono indictione secunda, die

Martis quinto mensis aprilis. Actum Ast in domo domini Ogerij alferij. Testes Ruf-

finetus alferius Cathanius de viginti traversagnus Petrus rogerius de viginti, Johanes

de castelleto de Montebersario Martinus alferius, Georgius alferius. Facinus alferius

et Guillelmus de passatore notarius. Quorum presentia heuricus Remuschius volun-

tate et consensu henrici bosij ibi presentis, a patre cuius henrici bosij, dictus henricus

remuschius causam habet, et ipse henricus bosius, Paganus remuschius, Rollandus

sardus et Mayfredus sardus, vendiderunt et ex causa venditionis tradiderunt et quasi

vendidisse et tradidisse et quasi tradidisse confessi fuerunt, domino Ogerio alferio

et Thome de alfiauo habentibus bayliam a communi astensi emendi et acquirendi a

quocumque homine et persona domiuium Confitum et homines quod quam et quos

aliqua persona habebat in Montebersario et posse, et in villa Malemortis et posse, et

de qua baylia factum est instrumentum per Manuelem pexinum notarium, Anno do-

mioi MCCLXXXYiii, indictione prima die veneris, decimo tertio mensis aprilis, emen-

tibus et recipientibus nomine et vlce communis Astensis, eorum quartam partem,

silicet predicti henricus remuschius, heuricus bosius, et Paganus remuschius pro

duabus partibus dicte quarte partis, et predicti Rollandus sardus et Manfredus

pro tercia parte dicte quarte partis Castri et ville et posse et homiuum Montisber-

sarij tocius Contiti segnoriti meri et mixti imperij et hominum infrascriptorum

omnium feudatoruni et non feudatorum, Aquatici, pasquatici, venationis pisca-

tionis ripatus molegij, furnorum, pedagiorum, decimarum, Rosiarum, Spiayroliorura

et omnium aliorum ad dominium et segnoritum pertinentium et spectantiura, et ge-

neraliter orania eorum iura et rationes eis corapetentes et competentia in predicto
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contitu dominio et segnoria et omnibus alijs supradictis, exceptis eorum doneis pos-